АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2016                                                                                     № 198

г. Лесной

О внесении  дополнений в постановление от 03.12.2015  № 2213
 «О базовой ставке арендной платы»

В целях урегулирования арендных отношений  на территории городского
округа «Город Лесной», в соответствии с положением «Об аренде объектов
недвижимости, находящихся в муниципальной собственности городского округа
«Город Лесной», утверждённого решением Думы городского округа «Город
Лесной» от 08.08.2012  № 65 (с изменениями от 10.10.2012 № 86, от 12.12.2012
№ 114),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации городского
округа «Город Лесной» от 03.12.2015 № 2213 «О базовой ставке арендной платы»:

1.  Дополнить постановление администрации городского округа «Город Лесной»
от 03.12.2015 № 2213 «О базовой ставке арендной платы» пунктом 4. следующего
содержания:
      «4. Арендная плата за наружное размещение оборудования сотовой связи на
объектах муниципальной собственности  городского округа «Город Лесной»
составляет 15 000 руб. в месяц без учета НДС».

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
«Вестник - официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

Первый заместитель главы  администрации
городского округа «Город Лесной»                                Ю.В.Иванов